Série 20 - 20L
Soupapes de sûreté échappement libre, laiton, OEM
Modèle 20 G1/4"
Modèle 20L G1/4"
• Soupape laiton
• Échappement libre
• Air comprimé, gaz neutres (S, G)
• Tarage de 0,5 à 20 bar selon modèle

10 pcs
G 1" 15 H2034 Tx* H20L34 Tx*
Codification de la pression de tarage :
Tx* : remplacer "x" par la codification relative à la pression de tarage souhaitée.
Le code comporte 3 chiffres correspondant à la pression de tarage souhaitée.
T010 = 1,0 bar - T025 = 2,5 bar - T100 = 10 bar - T105 = 10,5 bar
Exemple : H2013 T045, la soupape ¼" sera livrée avec un tarage de 4,5 bar.
Si quantité inférieur au conditionnement imposé, voir série 21 (fiche 2001-11)
SO
14-12-2022 D-2001.10-FR-AC
2001-10 /1
Soupapes de sûreté
échappement libre, laiton, OEM
Série 20 - 20L
20
01
20
01
8 Av. du Gué Langlois · 77600 Bussy-Saint-Martin
Tél. +33 (0)1 60 37 45 00 Site
Mél.
Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
OPTIONS
• Portée clapet :
Qualité Raccord Température Ajouter en fin de référence
NBR
G 1/8" à G 1"
-10...+90°C NBR
FKM -20...+250°C FKM
EPDM G 1/8" - G 1/4" - G 3/8" - G 1/2" -40...+150°C EPDM
HNBR G 1/8" - G 1/4" -30...+150°C HNBR
DIMENSIONS [mm]
DN H ES. Poids (kg)
G 1/8" 36 15 0,035
G 1/4" 36 15 0,035
G 3/8" 46 20 0,068
G 1/2" 58 21 0,107
G 3/4" 88 27 0,255
G 1" 88 34 0,450
Modèle 20L
Modèle 20
SO
14-12-2022 D-2001.10-FR-AC
2001-10 /2
Soupapes de sûreté
échappement libre, laiton, OEM
Série 20 - 20L
20
01
20
01
8 Av. du Gué Langlois · 77600 Bussy-Saint-Martin
Tél. +33 (0)1 60 37 45 00 Site
Mél.